



Bibliotek tjenester på nettet

Hjemmesida vår	2
Katalogen vår: Aleph	2
Meg & Mitt	3
SMaSk	3
Samsøk	4
Publikumsnett	Feil! Bokmerke er ikke definert.
Aviser:	5
Digitale arkiver	5
Klassisk musikk	7
Hjelp og støtte	6
Anbefalte nettsider	7

Hjemmesida vår

På hjemmesidene til biblioteket finner du nyheter og informasjon om arrangementer i biblioteket: <http://krsbib.no>

The screenshot shows the homepage of the Kristiansand Folkebibliotek. At the top, there is a navigation menu with links for 'Hjem', 'Hva skjer?', 'Vi tilbyr', 'Bokblogg', 'E-bøker', 'Lokalhistorie', 'Lånekort', and 'Kontakt'. Below the menu is a search bar with the text 'Søk i bibliotekbasen' and a 'Logg inn i Min side' button. The main banner features a photograph of a maypole with a Norwegian flag and the text 'Endrede åpningstider i mai' and 'Fra 1. mai holder hovedbiblioteket stengt på søndager. Klikk her for å se hvilke øvrige dager vi holder stengt.' Below the banner is a section titled 'Hva skjer på krsbib?' with a calendar for May. The calendar shows events for the 6th, 12th, 19th, 23rd, and 24th. To the right of the calendar are three news items: 'SOMMERLES i Agder 2016', 'Endrede åpningstider i mai.', and 'Vi gratulerer!'.

KRISTIANSAND FOLKEBIBLIOTEK - LIVET I HANDE SIDEN

Hjem Hva skjer? Vi tilbyr Bokblogg E-bøker Lokalhistorie Lånekort Kontakt

Søk i bibliotekbasen Logg inn i Min side

Endrede åpningstider i mai

Fra 1. mai holder hovedbiblioteket stengt på søndager. Klikk her for å se hvilke øvrige dager vi holder stengt.

Hva skjer på krsbib?

MAI 6 fre	helstags Kulturskolen på biblioteket i mai
MAI 12 tor	14:00 Datakurs på biblioteket
MAI 19 tor	14:00 Datakurs på biblioteket 19:30 Poetisk festaften
MAI 23 man	17:00 Strikkecafé på Vågsbygd bibliotek
MAI 24	14:00 Datakurs på biblioteket

SOMMERLES i Agder 2016

SOMMERLES i Agder er en lesekampanje, som skal hjelpe barn i å bli flinkere lesere. Stikkordet er lystlesing. Kampanjen er lik for alle 30 folkebibliotek i Aust- og Vest-Agder.

Endrede åpningstider i mai.

Dette er dagene vi holder stengt i mai.


Vi gratulerer!

Siri Pettersen og Agnes-Margrethe Bjorvand / Lisa Aisato er årets vinnere av Sørlandets litteraturpris.

Katalogen vår: Aleph

Aleph er katalogen vår. Her kan du søke på ord fra tittel, forfatternavn eller emne – for å sjekke om vi har bøker som samsvarer med søket. Søk i katalogen er enklest å foreta fra hjemmesida vår. Den har også egen lenke:

<http://aleph.kristiansand.kommune.no/F>



Kristiansand
folkebibliotek

Hylla | Nyhetssenter | Bibliotekets hjemmeside

Startsiden

Meg & Mitt : Logg inn

Mine sider/ Meg & Mitt

Startsiden > Meg & Mitt

Meg & Mitt sammendrag for

Hjemlån	16	Forny
Reserveringer	0	
Fjernlånsbestillinger	4	
Gebyrer	0.00	
Adresse	Endre	
PIN-kode	Endre	

SMaSk - påminnelse på SMS Registrering for SMS-varsling

Ved å logge på i Meg & Mitt (med lånernummer og pinkode) kan du:

- Reservere bøker
- Forny lån
- Registrere deg for SMaSk (se under)
- Lese 4 000 aviser fra 100 verdens land på LibraryPress Display

SMaSk

SMaSk er en tjeneste til de som ønsker en påminnelse via SMS om lån som snart forfaller.

Tjenesten er gratis og en enestående ekstraservice overfor glemsomme lånerne! Denne tjenesten er det lånerne selv som aktiverer under Min side. Der skal det hukes av for begge alternativene før tjenesten er aktiv.



SMAsk! - Påminnelse pr. SMS

Vil du ha en påminnelse 3 dager før du skal levere materialer lånt på Kristiansand folkebibliotek? SMAsk! gir deg muligheten til å få en påminnelse via SMS om at du har lån som snart skal leveres. Tjenesten er gratis og gjelder for materiale lånt ved hovedbiblioteket og Vågsbygd bydelsfilial. Selv om du er meldt på SMAskordningen, så er det stadig ditt eget ansvar, å levere lånt materiale til riktig tid.

SMS

Skriv inn ditt mobilnummer nedenfor (8 siffer uten mellomrom), og klikk på "Antall påminnelser sendt i dag" og "Påminnelse om innlevering" i ruten for SM levere materiale lånt på Kristiansand folkebibliotek.

Utmelding

Ønsker du å melde deg av ordningen, skal du kun klikke på "Ingen beskjed". Du skal IKKE slette ditt mobilnummer.

Telefonnummer:

Beskrivelse	Ingen beskjed	Ikke i bruk	Ikke i bruk	SMS	Ikke i bruk
Antall påminnelser sendt i dag	<input type="radio"/>			<input checked="" type="radio"/>	
Påminnelse om innlevering.	<input type="radio"/>			<input checked="" type="checkbox"/>	

[Tilbake til låneroplysninger](#)

Samsøk (søk på tvers av kommune- og/ eller fylkesgrenser)



Er det bøker du ikke finner hos oss? Du kan også søke i nabobibliotekene våre gjennom tjenesten <http://agder.samsok.no/>, eller i flere regioner i Norge ved å gå på www.samsok.no. Er du nasjonal låner kan du selv bestille materiale som ikke finnes på ditt lokale bibliotek. Du kan også velge f.eks. Kristiansand folkebibliotek som hentested. Denne ordningen heter Norgeslån (se egen manual for Norgeslån).

Du kan også henvende deg til personalet i veiledningsskranken i 2. etasje så bestiller vi materiale fra annet bibliotek for deg.

Internett for publikum (publikumsnett)

Fra publikumsnettet til biblioteket har du tilgang til en del tilleggstjenester som vi abonnerer på. Du vil også finne tilgang til disse tjenestene fra våre datamaskiner på IKT-laben.

Aviser:

PressReader (Library PressDisplay) :

<http://library.pressdisplay.com/pressdisplay/viewer.aspx>

Fri tilgang under Mine sider etter at brukeren har logget seg inn.

Åpen tilgang fra publikumsmaskiner og bibliotekets WiFi.



På alle våre publikumsmaskiner med tilgang til Internett kan du bruke arkivet til Press Reader , tidligere LibraryPressDisplay. Dette arkivet inneholder nærmere 1000 ulike internasjonale aviser. Biblioteket har nå fått en app til PressReader som kan lastes ned på mobile enheter. App'en kan lastes ned til iOS (Apple Store, og til Android (Google Play).

Digitale arkiver

Vi abonnerer også på det norske avisarkivet Atekst



ATEKST

Dette mediearkivet gir tilgang til artikler fra omkring 100 norske aviser og tidsskrifter. Mediearkivet omfatter artikler fra rikspresen, regionale aviser, lokale aviser, tidsskrifter, fagpresse, nyhetsbyråer og fra pressemeldinger. A-tekst er det mest omfattende arkivet for nyhetssøk, faktaoppslag og research.

URL: <http://web.retriever-info.com/services/archive.html>

Tilgang kun på bibliotekets nettverk inkl. IKT-lab

Innhold: norske nettaviser – artikkelsøk. I oversikten over kilder ved å klikke på ! kan man lett finne ut første dato den enkelte avisa har sine artikler fra (Fvn: 28.2.2005). Her kan man velge om man vil lese kun tekst eller klikke på den opprinnelige artikkelen i nettutgaven

The screenshot shows the Retriever Research interface. At the top, there is a navigation bar with 'Retriever' and 'Research'. Below this, a blue bar contains the word 'ATEKST'. The main search area includes a search bar with the query 'Eks: "jens stoltenberg" AND (eu OR usa)', a 'Nullstill' button, and a 'Søk' button. Below the search bar, there are filters for 'Fritekst' (kjell nupen), 'Tidsrom' (alle datoer), and 'Kilder'. The 'Kilder' section is expanded, showing a list of sources with checkboxes and counts. A red circle highlights a specific source, 'ORDNETT NO', which is overlaid on the list. At the bottom of the interface, there are icons for '0 valgt alle', 'Lagre', 'Skriv ut', 'Del', and 'Les'.

NB's avisarkiv – historiske aviser:

Nettadresse: <http://nb.no/aviser>

Åpnet kun i bibliotekets lokaler, adm.PC'er, publikumsmaskiner inkl. IKT-lab.

Innhold: norske aviser, skannet og digitalisert i opprinnelig form. Oversikt over tilgjengelige aviser: <http://www.nb.no/nbsok/statistics/newspapers> .

Andre tjenester:

Ordnnett:

Elektronisk ordbok på nett. Kristiansand folkebibliotek abonnerer på følgende språkpakker:

Engelsk
Spansk
Russisk
Tysk
Fransk
Italiensk
Spansk

URL: <http://ordnet.no>

Automatisk tilgang fra alle våre publikumsdatamaskiner.

Klassisk musikk

Biblioteket abonnerer på Naxos Music Library. Denne "Internett-radioen", der du selv velger innhold fra det rikeholdige Naxos-arkivet, kan du lytte på hjemmefra over nettet. For å få tilgang må du ha et nasjonalt lånekort **utstedt** ved Kristiansand folkebibliotek. Link til tjenesten er tilgjengelig hjemmefra: <http://kristiansand.naxosmusiclibrary.com> (ligger også ut på Mine sider).



Det er også mulig å laste ned app NML (Naxos Music Library) gratis fra Google Play for Androidenheter og fra AppStore til iOS-enheter (iPad, iPhone). NB! For å laste ned app'en iPad må du søke etter apper for iPhone.

Når app'en er installert går du inn på <http://kristiansand.naxosmusiclibrary.com>, logger deg inn med nasjonalt lånekort utstedt av Kristiansand folkebibliotek. Deretter må du registrere deg under kategori Playlists → Student/ Member Playlist → Sign up. Du registrerer deg med e-postadresse og passord. Når du har gjort det åpner du app'en og logger deg inn så har du med deg klassisk musikk også på mobile enheter



Anbefalte nettsider

- Kristiansand folkebibliotek: <http://krsbib.no>
- Samsøk: <http://samsok.no/>
- Agder-samsøk: <http://agder.samsok.no/>
- Naxos Music Library: <http://kristiansand.naxosmusiclibrary.com>
- Nasjonalbiblioteket: <http://www.nb.no/>
- Universitets-, høyskole- og fagbibliotekene : <http://oria.no>